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REF. VILR48600

10 000 € per månad Hus/Villa - Uthyrning - Nyhet
Excellent hus/villa med 5 Sovrum med 1,200m² Trädgård till uthyrning i Vilanova i
la Geltrú
Spanien »  Barcelona »  Vilanova i la Geltrú »  08800

5
Sovrum  

4
Badrum  

306m²
Planlösning  

1.445m²
Totalyta  

1.200m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

Exklusiv villa vid havet, med 5 sovrum och privat garage
att hyra i Vilanova i la Geltrú

Lucas Fox presenterar denna exklusiva lyxvilla vid havet, belägen på stranden Faro de
Vilanova i la Geltrú.

Detta fantastiska hus har underbar utsikt över havet och har direkt tillgång till
stranden från sin egen trädgård.

Huset är byggt på en 1 500 m² stor tomt. När vi kommer in möts vi av en hall som ger
oss tillgång till ett rymligt och ljust fullt utrustat kök med direkt utgång till altanen. Vi
kommer sedan åt ett rymligt vardagsrum-matsal med öppen spis som har stora
fönster som ger vika för den stora terrassen, perfekt för att njuta av solen och den
imponerande utsikten över havet. Denna terrass kommunicerar direkt med den stora
trädgården, där vi kan njuta av de vackra solnedgångarna som det privilegierade
läget erbjuder oss. På samma våning finns ett komplett badrum med dusch, ett
skafferi, en stor tvättstuga och ett garage med plats för 2 fordon.

Vi går upp till övervåningen, där nattområdet är utmärkande och har fyra dubbelrum,
alla exteriöra och designade för att erbjuda komfort och avskildhet och två kompletta
badrum, ett med duschbricka och det andra med hydromassagebadkar, för att tjäna
dem . Dessutom har den en huvudsvit med eget badrum med dusch och
bubbelbadkar och ett stort omklädningsrum. Förutom att ha en magnifik terrass som
ger förmånen att njuta av den otroliga utsikten över havet.

Tack vare dess orientering mot havet är ljusstyrkan den största egenskapen hos detta
hem och erbjuder oss en exceptionell kombination av lyx och komfort och med
privilegierad direkt tillgång till stranden. Huset har stora innerutrymmen och en stor
exteriör, exceptionell panoramautsikt över havet och ett exklusivt läge.

lucasfox.se/go/vilr48600

Havsutsikt, Trädgård, Terrass, Garagem,
Naturligt ljus, Utsikt, Utrustat kök,
Renoverad, Öppen spis, Luftkonditionering,
Larmsystem, Grillplats, Exteriör,
Dubbla fönster

Minimum uthyrnings period: 11 månader.

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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